THÔNG BÁO
Kính gửi: Các trường trong huyện.

Để có cơ sở xin huyện lắp đặt hệ thống điện 3 pha cho các trường (các trường có nhu cầu chuyển sang điện 3 pha) và tách công tơ (với các trường tiểu học) đề nghị các trường làm văn bản đề nghị chuyển về phòng GD&ĐT trước ngày 16/4/2021 cho Đ/c Cường phụ trách CSVC phòng GD.
Trân trọng!